[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2013                                                                                                      № 2701
г. Асино
О разработке проекта планировки территории мкр. в границах ул. Комсомольская,
ул. Пионерская, ул. Зонная, ул. Мичурина в городе Асино.
         В соответствии со  статьями 45 и 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Решением Думы Асиновского района от 16.12.2011 № 113 «О принятии полномочий»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Осуществить разработку проекта планировки территории мкр. в границах ул. Комсомольская, ул. Пионерская, ул. Зонная, ул. Мичурина в городе Асино.

         2. Отделу ЖКХ, строительства и транспорта Администрации Асиновского района  (Прохоренко С.В.):

         - обеспечить подготовку технического задания на разработку проекта планировки территории мкр. в границах ул. Комсомольская, ул. Пионерская, ул. Зонная, ул. Мичурина в городе Асино в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации;

         - обеспечить подготовку исходной информации необходимой для разработки  проекта планировки территории мкр. в границах ул. Комсомольская, ул. Пионерская, ул. Зонная, ул. Мичурина в городе Асино.

         3. Отделу социально-экономического развития Администрации Асиновского района (Сух Т.В.):
         - обеспечить проведение конкурса (аукциона) на разработку проекта планировки территории мкр. в границах ул. Комсомольская, ул. Пионерская, ул. Зонная, ул. Мичурина в городе Асино.

.    4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район».
 5. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности А.А. Юрченко.
 Глава  Асиновского района                                                                                  А.А. Ханыгов